
25 
mm

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POPIS

130 g25 mm10 kN30 kN 10 kN unikátní
číslování

VLASTNOSTINORMY

EN 12275
1019

TECHNICKÁ DATAMATERIÁLY

ARTWALL

10
3 

m
m

61 mm

Ocelová karabina speciálně vyvinuta pro potřeby lezeckých stěn 
a lanových center.

záruka

2
ROKY

№

Drátový zámek minimalizuje 
otevření karabiny při nárazu 
o stěnu.

Prohnutý zámek pro snazší 
cvakání lana.

14
mm

Velká světlost.

Delší životnost než duralové 
karabiny.

Příčka fixuje karabinu v ideální 
poloze a zabraňuje tak jejímu 
přetočení a zatížení napříč.  Lze 
j i  s n a d n o  v y j m o u t  p o m o c í 
imbusového klíče.

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

odnímatelná příčka
vysoká pevnost
dlouhá životnost

prohnutý drátový zámek

25mm

MMYY – měsíc a rok výroby

90 % pozinkovaná ocel (tělo)
10 % nerezová ocel (západka, příčka)

Verze: 11/2020K4310PP



POZNÁMKY

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

DÉLKA

HMOTNOST

PŘÍBUZNÉ PRODUKTY

ARTWALL SET
K6950

Životnost výrobku není výrobcem striktně stanovena. V závislosti na stavu 
výrobku a historii jeho použití však může být nezbytné vyřadit jej z provozu 
okamžitě.

V případě potřeby doporučujeme lehce promazat silikonovým olejem.

ÚDRŽBA

230 g (13 cm)

20 °C 100 °C

chraňte
před solí

chraňte před
chemikáliemi

praní sušení silikonový
olej

čtěte
návod

(smyčka) 13; 16; 20; 30; 60 cm

Verze: 11/2020K4310PP


	Stránka 1
	Stránka 2

